



## ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2015 632650

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 349 516  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDER OIL AS  
Forretningsadresse: Torgardstrøa 12  
7072 HEIMDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Holden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2015

Organisasjonsnr: 998 349 516  
TRØNDER OIL AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		105 854 402	113 246 802
Annen driftsinntekt		1 176 865	
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 031 267</b>	<b>113 246 802</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		98 181 728	105 154 853
Lønnskostnad	2	3 446 931	3 634 997
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	178 000	89 900
Annen driftskostnad	2	4 337 848	3 566 798
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 144 507</b>	<b>112 446 548</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>886 760</b>	<b>800 253</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 199	7 387
Annen finansinntekt		13 632	48 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 831</b>	<b>55 938</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 343
Annen rentekostnad		8 029	1 137
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 029</b>	<b>3 480</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 803</b>	<b>52 458</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	252 623	163 263
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>644 940</b>	<b>689 448</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>644 940</b>	<b>689 448</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>644 939</b>	<b>689 449</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			230 400
Avsatt til annen egenkapital		644 940	459 048
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>644 940</b>	<b>689 448</b>

Organisasjonsnr: 998 349 516  
TRØNDER OIL AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		127 258
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>127 258</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	865 678	565 530
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>865 678</b>	<b>565 530</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>865 678</b>	<b>692 788</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1	<b>382 555</b>	<b>89 357</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 739 784	14 163 436
Andre kortsiktige fordringer		212 359	139 047
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>12 952 143</b>	<b>14 302 482</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	304 510	737 684
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>304 510</b>	<b>737 684</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 639 208</b>	<b>15 129 524</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 504 886</b>	<b>15 822 312</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 467 886	912 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 467 886</b>	<b>912 546</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>1 497 886</b>	<b>942 546</b>

<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	125 365		
<b>Sum avsetninger for forpliktelseer</b>	<b>125 365</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>125 365</b>		<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9 777 466	11 978 010	
Betalbar skatt		64 451	7
Skyldig offentlige avgifter	689 219	528 261	
Annen kortsiktig gjeld	2 414 951	2 309 044	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12 881 635</b>	<b>14 879 766</b>	
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 007 000</b>	<b>14 879 766</b>	
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>14 504 886</b>	<b>15 822 312</b>	

**Årsregnskap 2014**

**for**

**Trønder Oil as  
998 349 516**

# Årsberetning 2014 for Trønder Oil as

## **Virksomhetens art**

Trønder Oil as driver salg, vedlikehold og transport av drivstoff og brensel. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

## **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Omsetningen er på kr 107 031 267, og resultat før skatt er på kr 897 563. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Styret er av den oppfatning at resultat og balanse gir en rettvisende oversikt for 2014, og selskapets stilling pr 31.12.2014.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

## **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært noe sykefravær i løpet av året.

## **Likestilling**

Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, 1 kvinne og 3 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann.

## **Ytre miljø**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for bransjen.

## **Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

## **Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap**

I 2014 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. 644 940 som foreslås disponert slik:

Til annen egenkapital	kr.	644 940
-----------------------	-----	---------

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Trondheim 16.06.2015

Arne Holden  
Daglig leder/Styrets leder

# Resultatregnskap

## Trønder Oil as

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Salgsinntekt		105 854 402	113 246 802
Annen driftsinntekt		1 176 865	0
Sum driftsinntekter		<u>107 031 267</u>	<u>113 246 802</u>
Varekostnad		98 181 728	105 154 853
Lønnskostnad	2	3 446 931	3 634 997
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	178 000	89 900
Annen driftskostnad	2	4 337 848	3 566 798
Sum driftskostnader		<u>106 144 507</u>	<u>112 446 549</u>
Driftsresultat		<u>886 760</u>	<u>800 253</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 199	7 387
Annen finansinntekt		13 632	48 551
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	2 343
Annen rentekostnad		8 029	1 137
Resultat av finansposter		<u>10 803</u>	<u>52 458</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		897 563	852 711
Skattekostnad på ordinært resultat	7	252 623	163 263
Ordinært resultat		<u>644 940</u>	<u>689 448</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsoverskudd		<u>644 940</u>	<u>689 448</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	230 400
Avsatt til annen egenkapital		644 940	459 048
Sum overføringer		<u>644 940</u>	<u>689 448</u>

# Balanse

## Trønder Oil as

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	127 258
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>127 258</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	865 678	565 530
Sum varige driftsmidler		<u>865 678</u>	<u>565 530</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum anleggsmidler		<u>865 678</u>	<u>692 788</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	382 555	89 357
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 739 784	14 163 436
Andre kortsiktige fordringer		212 359	139 047
Sum fordringer	1	<u>12 952 143</u>	<u>14 302 482</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	304 510	737 684
Sum omløpsmidler		<u>13 639 208</u>	<u>15 129 524</u>
Sum eiendeler		<u>14 504 886</u>	<u>15 822 312</u>

# Balanse

## Trønder Oil as

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 467 886	912 546
Sum opptjent egenkapital		<u>1 467 886</u>	<u>912 546</u>
Sum egenkapital	8	<u>1 497 886</u>	<u>942 546</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		125 365	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 777 466	11 978 010
Betalbar skatt	7	0	64 451
Skyldig offentlige avgifter		689 219	528 261
Annen kortsiktig gjeld		2 414 951	2 309 044
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 881 635</u>	<u>14 879 766</u>
Sum gjeld		<u>13 007 000</u>	<u>14 879 766</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>14 504 886</u>	<u>15 822 312</u>

Trondheim, 16.06.2015  
Styret i Trønder Oil as

---

Arne Holden  
Daglig leder/Styrets leder

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det er foretatt en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2014	2013
Lønninger	2 954 294	3 052 361
Arbeidsgiveravgift	423 586	437 776
Pensjonskostnader	49 862	52 433
Andre ytelser	19 188	92 427
<b>Sum</b>	<b>3 446 931</b>	<b>3 634 997</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 4

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 075 200	0
Annen godtgjørelse	3 996	0

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2014 utgjør kr 56 750.  
Beløpet er oppgitt ex mva

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Pensjonsordningen i selskapet er innskuddsbasert, og oppfyller lovens krav.

**Note 3 Anleggsmidler**

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.14		675 430	675 430
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 723 135	478 148	2 201 283
- Avgang i året	1 723 135		1 723 135
<b>= Anskaffelseskost 31.12.14</b>	<b>0</b>	<b>1 153 578</b>	<b>1 153 578</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.14		287 900	287 900
<b>= Bokført verdi 31.12.14</b>	<b>0</b>	<b>865 678</b>	<b>865 678</b>
Årets ordinære avskrivninger		178 000	178 000
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%		

**Note 4 Aksjonærtabell**

Aksjekapitalen i Trønder Oil as pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	30	1000,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>1000,00</b>	<b>30 000,00</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Artho as	30	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,0</b>

Artho as eies av daglig leder/styrets leder Arne Holden med 50%, og Tove Holden 50%

**Note 5 Bankinnskudd**

I posten bankinnskudd , kontanter o.l. er bundet for skattetrekkmidler med kr 192 262. Skyldig forskuddstrekk pr årsslutt er kr 190 138.

**Note 6 Garantier m.v.**

Selskapet har følgende garantiansvar:

Sør Trøndelag fylkeskommune: kr 77 000  
 Essonor: kr 6 000 000

og har stilt kundefordringer og driftsmidler som pant.

**Note 7 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	154 051
Endring i utsatt skatt	252 623	9 212
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>252 623</b>	<b>163 263</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	897 563	852 711
Permanente forskjeller	38 078	33 538
Endring i midlertidige forskjeller	-1 056 298	-16 067
Avgitt konsernbidrag	0	-320 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-120 657</b>	<b>550 182</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	154 051
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-89 600
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>64 451</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 089 918	87 346	-1 002 572
Fordringer	-504 946	-558 672	-53 726
<b>Sum</b>	<b>584 972</b>	<b>-471 326</b>	<b>-1 056 29</b>
<b>8</b>			
Akkumulert fremførbart underskudd	-120 657	0	120 657
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<b>464 315</b>	<b>-471 326</b>	-
<b>935 641</b>			
Utsatt skatt / skattefordel (27 %)			
	<b>125 365</b>	<b>-127 258</b>	<b>-252 62</b>

**3**

Utsatt skattefordel er bokført i regnskapet

**Note 8 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs- fond</b>	<b>Fond for vurd.forskjeller</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2013	30 000	0	0	912 546	942 546
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2014</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>912 546</b>	<b>942 546</b>
Pr. 01.01.2014	30 000	0	0	912 546	942 546
Årets resultat				644 940	644 940
Skatt KB ført mot EK				-89 600	-89 600
<b>Pr 31.12.2014</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 467 886</b>	<b>1 497 886</b>



# ALL-REVISJON AS

Til generalforsamlingen i  
**Trønder Oil AS**

## **REVISORS BERETNING 2014**

### **Uttalelse om årsregnskapet**

Vi har revidert årsregnskapet for Trønder Oil AS som viser et overskudd på kr 644 940. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2014, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

#### *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### *Revisors oppgaver og plikter*

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Konklusjon*

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Artho AS per 31. desember 2014 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



# ALL~REVISJON AS

## **Uttalelse om øvrige forhold**

### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

TRONDHEIM, 22. juni 2015

**All Revisjon AS**

Per Arne Heltrø  
registrert revisor